CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:Solicita a SECRETÁRIA DE SERVIÇOS
URBANOS, o Patrolamento na Tv. um da rua Padre School
 do Bairro Simões Lopes.

JUSTIFICATIVA: A presente proposição se justifica tendo em vista que a rua esta sem condições
de trafego, em dias de chuvas os moradores quase não conseguem entrar em sua casas.

________________________________________

Vereador Michel Promove

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 16 de Novembro 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:10104  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10104 - 0C

B
3D

B
58C

491